
                                                                                                            

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВІСІМДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

28 березня 2024  року                                                                                     № 2009 

м. Чортків 

 

Про припинення права постійного користування  

земельною ділянкою  по вул. Степана Бандери,50 

в м. Чортків Тернопільської області 

 

Розглянувши клопотання директора КНП «Чортківська центральна міська 

лікарня» Шульського Р.Б., висновок постійної комісії міської ради з питань 

містобудування, земельних відносин та екології; з метою забезпечення 

ефективного використання земель, відповідно до статей 12, 83, 93, 120, 122, 141 

Земельного кодексу України, Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Припинити право постійного користування земельною ділянкою, 

кадастровий номер 6125510100:01:003:0592, площею 0,0787 га по вул. Степана 

Бандери,50 в м. Чортків Тернопільської області, у зв’язку із передачею на 

баланс Чортківської міської ради нежитлового приміщення, розташованого на 

земельній ділянці. 
2.Внести відповідні зміни до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно про припинення права користування земельною ділянкою у 
встановленому законодавством порядку. 

3.Віднести земельну ділянку, зазначену в пункті 1 цього рішення, до 
земель не наданих у користування і не переданих у власність. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 


